Concours Cernay - 12 sept 2015
Club 3 - Tolt T8 Senior - Eliminatoires

Final Result List

Qualification: Extra

POS #

RIDER/HORSE
JUDGE A B

SUB

TOT

01

02

03

03

05

06

06

08

08

10

018

008

023

026

022

006

024

005

021

025

CLEMENTZ Sophie
Tyra du Schlossmatt

PREL 6,32 6,0 (1)
GRAFF Serge
Pridi du Langeren

PREL 6,8 (1) 5,2 (3)
DE PAS Agathe
Valur du Schlossmatt

PREL 456 500
GORALSKI Jean-Luc
Tilbrau

PREL 501 5,0 @)
ESCHENBRENNER Julia
Syr du Soiron

PREL 456 500

MUTEL Pierre-Yves
Urfa de Faulbach

PREL 4,3 4,9 (7)
PFEIFFER Fabrice
Vali de I'Albe

PREL 4,3(7) 4.8 ()
STADELMANN Linda
Rokkvi du Broch

PREL 4.8 (4) 4,8 (8)
VON KANEL Guy

591

5,32

5119

4,6 (7)

50@

4,96

504

4,49)

Kedja von Hofgut Retzenhdhe

PREL 4,3 5,3 (2)
GALLY Rachel

Lokka vom Wiesenhof
PREL 3,5 (10) 4.5 (10)

4,4 ()

4,49)

6,07

5,77

4,87

4,87

4,83

4,70

4,70

4,67

4,67

4,13

Judges:
A: RUSTERHOLZ Margit; B: BALZ Jean-Paul; C: KLEIN Caro;
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